Aquisição de fraldas descartáveis, para atender a demanda de um período de aproximadamente 12 (doze) meses desta Secretaria, pelo sistema

de registro de preço, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seusAnexos.
12 (doze) meses, a partir desta data.Prazo:

Total Geral: R$ 713.000,00 (Setecentos e treze mil reais).

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 204, 205, 206, 207, 208 e
209/2013, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº 052/2012 - SRP.

Interessado:
Processo nº:
Objeto:

Prazo:

Prefeitura Municipal de Goiânia / Secretaria Municipal de Saúde

[...]

48173136/2012

Aquisição de Equipamentos Hospitalares para distribuição na Rede Ambulatorial desta secretaria, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seusAnexos.

12 (doze) meses, a partir desta data.

Total Geral do Processo: R$ 299.078,40 (Duzentos e noventa e nove mil setenta e oito reais e quarenta centavos)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2013 - SRP

Início de acolhimento de propostas dia 26/07/2013
Propostas recebidas até as 08h00min do dia 07/08/2013